গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বিভাগীয় কমিশনারের কার্যালয়, খুলনা
এপিএ সেল
www.khulnadiv.gov.bd

স্মারক নম্বর: ০৫.৪৪.০০০০.০১৮.০৯.০০৪.২০.১০৯

তারিখ: ৮ আশ্বিন ১৪২৭

২৩ সেপ্টেম্বর ২০২০

বিষয়: জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্মপরিকল্পনা ২০২০-২০২১ বাস্তবায়নের নিমিত্ত উত্তম চর্চা (Best Practices) বিষয়ক প্রতিবেদন।

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রে-বর্ণিত স্মারকের প্রেক্ষিতে ২০২০-২০২১ অর্থ বছরের জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্মপরিকল্পনা বাস্তবায়নের নিমিত্ত এ কার্যালয় থেকে নিম্নবর্ণিত বিষয়ে উত্তম চর্চা (Best Practices) প্রতিবেদন প্রনয়ণ করা হয়েছে: